Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:

-'p
Legislação, Justiça e Redação
Finanças e Orçamento
0brev., Serv Públicos, Ass Rurais,
Ecolctou, Meio Ambiente

"".."

Educação, Cultura, Turismo e Esportes
çaúc9 e Asaistãncia Social
Fiscalização Financeira e Controle
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
O Vereadores e'j A~oria Jurktca

Data...2.-.1.12.2125:_. ....__.-

PROJETO DE LEI

Denomina uma via pública no Loteamento Residencial e

Comercial Flamboyant de RODRIGO NUNES DA

CONCEIÇÃO.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 98/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: DENOMINA UMA VIA PÚBLICA NO LOTEAMENTO
RESIDENCIAL E COMERCIAL FLAMBOYANT DE RODRIGO NUNES
DA CONCEIÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1819/2016
Data: 19/09/2016 - Horário: 11:05

1111111E111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de RODRIGO NUNES DA CONCEIÇÃO, a Rua 02 do

Loteamento Residencial e Comercial Flamboyant.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de setembro de 2016.

Vereador MARTIM CESAR,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Rodrigo Nunes da Conceição (24/08/54 + 30/11/13)

Rodrigo Nunes da Conceição, casado, pai de três filhos.

Nascido em Pindamonhangaba em 21 de Agosto de 1954 , começou sua profissão de

encanador aos 14 anos .

Trabalhou na Antiga Aisa por 6 anos.

Em 1980 ingressou na Prefeitura de Pindamonhangaba. Sempre foi um bom funcionário,

conhecido por muitos, pelo seus serviços prestados.

Veio a se aposentar em 2011e continuou a trabalhar, se afastando no inicio de 2013 devido a

problemas de saúde, vindo a falecer em novembro do mesmo ano.

Deixou saudades a todos os que conhecia.

Diante deste breve relato, agradecemos a Deus por tudo que ele nós fez.Um pai e um marido

dedicado e trabalhador.

	Page 1
	Page 2